
 

 
Estado do Pará 

GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

 

 

Rua Dr. Lauro Sodré, 527- Centro-Terra Santa 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

 Nº 0031/19 

 
 
 
 

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0031/19 a pregoeira Sra. KACYENA 

PEREIRA TAVARES, Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no 

quadro abaixo resultado da adjudicação.  
 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no 

termo de adjudicação 

 
 

Item 

Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 

Proponente / Fornecedor 

Unidade 

Adjudica

do 

Quantidade 

Marca 

1 

165 

001.004.0

66 
 

10W40-SN LITRO SEMISSINTETICO 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

40 

 

2 

165 

001.004.0

92 

 

15 W 40 CI MASTER TURBO 4X5 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

50 
 

3 

165 

001.004.0

69 
 

15W40-SL SEMISSINTETICO 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

30 
 

4 

165 

001.004.0

11 
 

API CI- 4 SAE 15W40 - 20 LITROS 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BD 

Sim 

20 

 

5 

293 

001.004.0

89 

 

API CI-4 SAE 10W40 SINTETIO 20 LITROS 

A.F.BARBOSA  COMERCIO & SERVIÇOS 

BD 

Sim 

18 
 

6 

165 

001.004.0

38 
 

API GL-5 SAE 140 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

30 

 

7 

293 

001.004.0

23 
 

BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 

A.F.BARBOSA  COMERCIO & SERVIÇOS 

BD 

Sim 

20 

 

8 

293 

001.004.0

58 

 

FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A 

GASOLINA LT 

A.F.BARBOSA  COMERCIO & SERVIÇOS 

LT 

Sim 

20 
 

9 

165 

001.004.0

55 

 

FLUIDO PARA TRANSMISSAO 

AUTOMATICA 500 ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

100 
 

10 

165 

001.004.0

52 
 

GRAXA DE FREIO DE 500 ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

15 

 

11 

293 

001.004.0

35 

 

HIDRAULICO 68 HL 20 LITROS 

A.F.BARBOSA  COMERCIO & SERVIÇOS 

BD 

Sim 

25 
 

12 001.004.0 HIDRAULICO W 10 LT 150 



 

 
Estado do Pará 

GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

 

 

Rua Dr. Lauro Sodré, 527- Centro-Terra Santa 

165 32 
 

JUCILETH ALVES PEREIRA Sim  

13 

165 

001.004.0

71 

 

OLEO 4T- SAE 20W50 PARA MOTORES 

FLEX 500ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

30 
 

14 

165 

001.004.0

41 
 

OLÉO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 

A GASOLINA 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

300 

 

15 

165 

001.004.0

44 
 

OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 

A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 500 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

50 

 

16 

165 

001.004.0

46 
 

OLEO LUBRIFICANTES PARA MOTORES 

A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 

500ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

50 
 

17 

165 

001.004.0

48 
 

OLEO LUBRIFICANTES PARA MOTORES 

STHIL 2 TEMPOS COM 500 ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

100 

 

18 

165 

001.004.0

74 
 

OLEO PARA MOTORES GASOLINA 

SEMISSINTETICO 500ML 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BSN 

Sim 

20 

 

19 

165 

001.004.0

31 
 

SAE 10W30H 20 LITROS 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BD 

Sim 

18 
 

20 

165 

001.004.0

26 
 

SAE 15W40 DH 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

LT 

Sim 

77 

 

21 

165 

001.004.0

27 

 

SAE 15W40 DH 20 LITROS 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BD 

Sim 

30 
 

22 

165 

001.004.0

19 
 

SAE 5W30 E 4/E7 SINTETICO - 20 LITROS 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BD 

Sim 

5 
 

23 

165 

001.004.0

29 
 

SAE TO 30 20 LITROS 

JUCILETH ALVES PEREIRA 

BD 

Sim 

18 

 

 
 

R$103.724,00(cento e três mil, setecentos e vinte e quatro reais),20/05/2019.  
 
 
 

20 de maio de 2019 

 
 
 
 
 

 
KACYENA PEREIRA TAVARES 

PREGOEIRA 


		2019-07-16T11:43:35-0300
	KACYENA PEREIRA TAVARES:74090186234




